
Páteční soutěž o CD My3.avi

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 14 Říjen 2010 21:34

    

Minule jsme vás upozornili na dvě alba mladých interpretů, která si vedou velmi úspěšně v
konkurenci letos vydaných cédéček v Hodnocení desek  na FOLKtime.cz. Společně s albem
Jana Řepky, o které jsme soutěžili minulý týden, se o třetí příčku dělí 
Smutná euforie
pražské skupiny 
My3.avi
. „
Jen málokdo dokáže vystihnout názvem desky její podstatu. Plný počet bodů říká, jak moc
pozitivně to míním,
“ píše v komentáři k udělené desítce bodů Lukáš Vořech Pokorný. Jasná dramaturgická linie je
hlavním, ale ne jediným kladem autorského alba My3.avi, na němž najdeme 12 melodických
písní a jeden netradiční taneční bonus. Na natáčení alba se podílelo také několik hostů „avíků“,
kteří nástrojově nebo vokálně lehce přibarvili rozpoznatelný a typicky mytřiaviovský
interpretační kabátek písní. Album, které vyšlo a bylo pokřtěno v květnu letošního roku, bude
vaše, pokud jako první správně odpovíte na naše otázky do diskuse. Své pocity z poslechu pak
můžete připojit do našeho Hodnocení desek.

  

1. Smutná euforie navazuje na předcházející CD My3.avi. Jak se album jmenovalo, a ve
kterém roce bylo vydáno?

  

2. Písničky My3. avi jsou především o lásce. Na předchozím albu byla píseň, která se
časem stala i písní svatební: „Jsem lovec bez nože, jsem rybář bez sítí, jsem racek bez
moře, lampa, co nesvítí, jsem klaun, co nezná smích, jsem hvězda bez nebe…“ Doplňte
závěr sloky, který napoví i název písně.

  

3. Kdo je autorem textů Smutné euforie a zároveň zpěvákem všech písní?

  

4. Pojďme do historie My3.avi. Ve kterém roce zvítězili na festivalu Porta, ve kterých
kategoriích, a kdy vyhráli Krtka na Zahradě?

  

5. Kdy a kde se koná nejbližší pražský koncert My3.avi, a která kapela také vystoupí?

  

 1 / 2

desky


Páteční soutěž o CD My3.avi

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 14 Říjen 2010 21:34

    

 2 / 2


